
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/347/2023 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Srokowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239,  art. 258,  art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w: 

- dochodach budżetu gminy Srokowo  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

- wydatkach budżetu gminy Srokowo zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Przychody budżetu wynoszą 6 868 394 zł. Rozchody budżetu wynoszą 0 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 5. 

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy w wysokości 27 452 383,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości  -     20 303 307,12 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości -  7 149 076,19 zł, 

2) wydatki budżetu gminy w wysokości  34 320 777,31 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości    22 928 411,96 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  11 392 365,35 zł, Deficyt budżetu wynosi 6 868 394 zł i zostanie 

pokryty kredytem w wysokości 2 000 000 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie  4 868 394 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Dziadoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 19 września 2023 r.

Poz. 4709



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/347/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 8 września 2023 r. 
w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 000,00 0,00 16 052,00 17 052,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 16 052,00 16 052,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 16 052,00 16 052,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 029 136,19 0,00 631,93 7 029 768,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 109 333,19 0,00 631,93 109 965,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

70 417,00 0,00 631,93 71 048,93 

bieżące 

razem: 
20 286 623,19 0,00 16 683,93 20 303 307,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

867 789,84 0,00 0,00 867 789,84 

majątkowe 

majątkowe 

razem: 
7 149 076,19 0,00 0,00 7 149 076,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

515 369,00 0,00 0,00 515 369,00 

Ogółem: 27 435 699,38 0,00 16 683,93 27 452 383,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 383 158,84 0,00 0,00 1 383 158,84 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4709



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/347/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 8 września 2023 r. 

 

Dział Rozdział 
§ / 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt  

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 2 000 405,64    838 356,96    838 356,96    5 383,80    832 973,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 162 048,68    1 162 048,68    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    82 000,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 082 405,64    838 356,96    838 356,96    5 383,80    832 973,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 244 048,68    1 244 048,68    0,00    0,00    0,00    

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 1 141 150,00    6 150,00    6 150,00    0,00    6 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 135 000,00    1 135 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 178 150,00    6 150,00    6 150,00    0,00    6 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 172 000,00    1 172 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 135 000,00    1 135 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 172 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 172 000,00    1 172 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 771 147,66    496 710,99    484 710,99    0,00    484 710,99    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 274 436,67    2 274 436,67    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -91 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -91 000,00    -91 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 680 147,66    496 710,99    484 710,99    0,00    484 710,99    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 183 436,67    2 183 436,67    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 559 147,66    484 710,99    484 710,99    0,00    484 710,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 074 436,67    2 074 436,67    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -91 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -91 000,00    -91 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 468 147,66    484 710,99    484 710,99    0,00    484 710,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 983 436,67    1 983 436,67    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 074 436,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 074 436,67    2 074 436,67    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -91 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -91 000,00    -91 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 983 436,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 983 436,67    1 983 436,67    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 373 803,76    4 266 313,76    3 545 313,76    2 710 134,00    835 179,76    0,00    223 500,00    497 500,00    0,00    0,00    107 490,00    107 490,00    107 490,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 380 803,76    4 273 313,76    3 552 313,76    2 710 134,00    842 179,76    0,00    223 500,00    497 500,00    0,00    0,00    107 490,00    107 490,00    107 490,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 421 439,76    3 313 949,76    3 309 949,76    2 637 570,00    672 379,76    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    107 490,00    107 490,00    107 490,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 430 439,76    3 322 949,76    3 318 949,76    2 637 570,00    681 379,76    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    107 490,00    107 490,00    107 490,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 230 000,00    230 000,00    230 000,00    0,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 239 000,00    239 000,00    239 000,00    0,00    239 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 108 000,00    108 000,00    108 000,00    0,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 77 000,00    77 000,00    77 000,00    0,00    77 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 75 000,00    75 000,00    75 000,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 
państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    956,60    43,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 052,00    16 052,00    16 052,00    8 129,40    7 922,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 052,00    17 052,00    17 052,00    9 086,00    7 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75108 

 

Wybory do 

Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 052,00    16 052,00    16 052,00    8 129,40    7 922,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 052,00    16 052,00    16 052,00    8 129,40    7 922,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 162,80    1 162,80    1 162,80    1 162,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 162,80    1 162,80    1 162,80    1 162,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 166,60    166,60    166,60    166,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 166,60    166,60    166,60    166,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 872,60    6 872,60    6 872,60    0,00    6 872,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 872,60    6 872,60    6 872,60    0,00    6 872,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 050,00    1 050,00    1 050,00    0,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 050,00    1 050,00    1 050,00    0,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 172 384,27    6 422 384,27    5 316 739,53    4 352 396,11    964 343,42    921 030,00    184 614,74    0,00    0,00    0,00    5 750 000,00    5 750 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 631,93    631,93    631,93    0,00    631,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 173 016,20    6 423 016,20    5 317 371,46    4 352 396,11    964 975,35    921 030,00    184 614,74    0,00    0,00    0,00    5 750 000,00    5 750 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 9 592 903,80    3 842 903,80    3 708 903,80    3 069 295,00    639 608,80    0,00    134 000,00    0,00    0,00    0,00    5 750 000,00    5 750 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 631,93    631,93    631,93    0,00    631,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 593 535,73    3 843 535,73    3 709 535,73    3 069 295,00    640 240,73    0,00    134 000,00    0,00    0,00    0,00    5 750 000,00    5 750 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów 

(w szczególności 

materiałów, 

leków, 

żywności) w 

związku z 
pomocą 

obywatelom 

przed zmianą 69 127,00    69 127,00    69 127,00    0,00    69 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 631,93    631,93    631,93    0,00    631,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 758,93    69 758,93    69 758,93    0,00    69 758,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4709



Ukrainy 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 2 732 611,64    2 432 611,64    1 645 943,99    982 249,30    663 694,69    0,00    786 667,65    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 300,00    -25 300,00    -25 300,00    0,00    -25 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 300,00    25 300,00    25 300,00    22 800,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 732 611,64    2 432 611,64    1 645 943,99    1 005 049,30    640 894,69    0,00    786 667,65    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 

Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 284 800,00    284 800,00    284 800,00    0,00    284 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 300,00    -25 300,00    -25 300,00    0,00    -25 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 259 500,00    259 500,00    259 500,00    0,00    259 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 284 800,00    284 800,00    284 800,00    0,00    284 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 300,00    -25 300,00    -25 300,00    0,00    -25 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 259 500,00    259 500,00    259 500,00    0,00    259 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 362 909,89    1 062 909,89    1 060 569,32    917 697,36    142 871,96    0,00    2 340,57    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 365 409,89    1 065 409,89    1 063 069,32    917 697,36    145 371,96    0,00    2 340,57    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 72 648,16    72 648,16    72 648,16    64 471,00    8 177,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 800,00    22 800,00    22 800,00    22 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95 448,16    95 448,16    95 448,16    87 271,00    8 177,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 9 471,00    9 471,00    9 471,00    9 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 500,00    7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 971,00    16 971,00    16 971,00    16 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 55 000,00    55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 70 000,00    70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 523 459,26    1 090 459,26    385 032,26    57 000,00    328 032,26    705 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    433 000,00    433 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 525 459,26    1 092 459,26    387 032,26    57 000,00    330 032,26    705 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    433 000,00    433 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 1 300 571,26    867 571,26    335 032,26    57 000,00    278 032,26    532 539,00    0,00    0,00    0,00    0,00    433 000,00    433 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 302 571,26    869 571,26    337 032,26    57 000,00    280 032,26    532 539,00    0,00    0,00    0,00    0,00    433 000,00    433 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 79 032,26    79 032,26    79 032,26    0,00    79 032,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 81 032,26    81 032,26    81 032,26    0,00    81 032,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 304 093,38    22 902 728,03    16 481 690,52    8 879 966,56    7 601 723,96    1 939 597,00    3 016 150,67    1 365 289,84    0,00    100 000,00    11 401 365,35    11 401 365,35    107 490,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -118 300,00    -27 300,00    -27 300,00    0,00    -27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -91 000,00    -91 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 134 983,93    52 983,93    52 983,93    30 929,40    22 054,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    82 000,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 34 320 777,31    22 928 411,96    16 507 374,45    8 910 895,96    7 596 478,49    1 939 597,00    3 016 150,67    1 365 289,84    0,00    100 000,00    11 392 365,35    11 392 365,35    107 490,00    0,00    0,00    

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/347/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 8 września 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
w złotych 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego:  

Dotacje  

bieżące 

Dotacje  

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    1 000,00 1 000,00 956,60 43,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 16 052,00    16 052,00    0,00    16 052,00    16 052,00 16 052,00 8 129,40 7 922,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 17 052,00    17 052,00    0,00    17 052,00    17 052,00 17 052,00 9 086,00 7 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
75108 

 

Wybory do Sejmu i 

Senatu 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 16 052,00    16 052,00    0,00    16 052,00    16 052,00 16 052,00 8 129,40 7 922,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 16 052,00    16 052,00    0,00    16 052,00    16 052,00 16 052,00 8 129,40 7 922,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 16 052,00    16 052,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 16 052,00    16 052,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    6 800,00    6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    6 800,00    6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    1 162,80    1 162,80 1 162,80 1 162,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    1 162,80    1 162,80 1 162,80 1 162,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    166,60    166,60 166,60 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    166,60    166,60 166,60 166,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4709



  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    6 872,60    6 872,60 6 872,60 0,00 6 872,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    6 872,60    6 872,60 6 872,60 0,00 6 872,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    1 050,00    1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    1 050,00    1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 809 756,91    2 809 756,91    0,00    2 809 756,91    2 809 756,91 1 123 428,98 269 321,23 854 107,75 0,00 1 686 327,93 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 16 052,00    16 052,00    0,00    16 052,00    16 052,00 16 052,00 8 129,40 7 922,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 2 825 808,91    2 825 808,91    0,00    2 825 808,91    2 825 808,91 1 139 480,98 277 450,63 862 030,35 0,00 1 686 327,93 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/347/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 8 września 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 244 048,68 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 172 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 172 000,00 

   

przebudowa  stacji uzdatniania wody, studni głębinowej i 

infrastruktury technicznej na ujęciu wody w Srokowie 
977 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody w Skandławkach  120 000,00 

   
Solanka Przebudowa zasilania wodociągowego  75 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 45 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   
Modernizacja Oczyszczalni ścieków w Srokowie  45 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 27 048,68 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 048,68 

   
Małe Granty Sołeckie 27 048,68 

600 
  

Transport i łączność 2 183 436,67 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

200 000,00 

   
Pomoc dla starostwa przy  budowie  drog powiatowych  200 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 983 436,67 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 983 436,67 

   

 Leśniewo -dokumentacja i realizacja  przebudowy  na 

drogę( równoległa do od 650 ) 
30 000,00 

   
 Ul Wiejska przebudowa drogi i   chodnika 57 500,00 

   

Dokumentacje na przebudowa dróg gminnych min 

Jankowice 
50 000,00 

   

FS Wilczyny  Wstępne prace dokumentacyjne  na drogę do  

Wyskoku 
2 500,00 

   
Modernizację dróg: w Kosakowie (pętla we wsi)  1 363 385,00 

   
Przebudowa  drogi Młynarska, Traugutta   w Srokowie  180 051,67 

   
Remont drogi w Silcu etap III 300 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 

   
Monitoring miejscowości Srokowo 23 000,00 

   
Podjazd dla niepełnosprawnych przy aptece  50 000,00 

   

Rekreacyjne zagospodarowanie  centrum miejscowości 

Srokowo 
50 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 107 490,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 490,00 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 490,00 

   
Polska cyfrowa - zakup komputerów do UG 107 490,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 870 000,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 15 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
15 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu SUV dla KPP Kętrzyn 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4709



 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 855 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 855 000,00 

   
 OSP Srokowo  -Termomodernizacja  i budowa garażu 410 000,00 

   
OSP Jegławki - termomodernizacja Remizy 390 000,00 

   

Zagospodarowanie placu i wymiana bram oraz 

przestawienie słupa przy remizie w Srokowie  
55 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 75 772,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 75 772,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 772,00 

   
Rezerwa na zadania inwestycyjne  75 772,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 750 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 750 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 750 000,00 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Srokowie  5 750 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 300 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 300 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
zakup samochodu osobowego typu BUS  dla CUS  0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   
zakup samochodu osobowego typu BUS  dla CUS  300 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 273 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Fundusze sołeckie  Zakup kosiarki bijakowej  80 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

170 000,00 

   
Dotacje do oczyszczalni przydomowych  170 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   

Przebudowa oświetlenia w Gminie Srokowo (lampy 

solarne ) 
15 000,00 

   

ul Brzozowa  zakup lampy Solarnej FUN Sołectwa 

Srokowo 
8 000,00 

   
zakup  Lampy solarnej Leśniewo  0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 433 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 433 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 000,00 

   
GOK - Termomodernizacja obiektu 433 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 32 618,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 32 618,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 618,00 

   

Doposażenie hali Snieżka w Srokowie - Grant z Urzędu 

Marszałkowskiego 
32 618,00 

Razem 11 392 365,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4709



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/347/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 8 września 2023 r. 

 

Przychody i rozchody  budżetu na 2023 
 

L.p. Treść klasyfikacja 

paragrafów  
Kwota planu na 2023 

  
1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

27 452 383,31 

2. Planowane wydatki 
 

34 320 777,31 

3 Nadwyżka (1-2) 
  

4 Deficyt (1-2) 
 

-6 868 394,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

6 868 394,00 

Przychody ogółem: 
 

6 868 394,00 

1. Kredyty § 952 2 000 000,00  

2. Pożyczki w tym : § 952 0 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 4 868 394,00  

7. Obligacje skarbowe § 911 0 

8. Inne papiery wartościowe §  931 0 

9 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach dotacje 

z FRIL z 2020r -   

§ 905 0 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 0 

Rozchody ogółem: 
 

0 

1. Spłaty kredytów § 992 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

7. Wykup obligacji § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

 

UZASADNIENIE 

I.W zakresie dochodów przyjmuje się środki w łącznej kwocie  16 683,93 zł, tym: 

 

1) 16 052 zł - jako dotację celową na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. Kwotę tą 

przyjmuje się jednocześnie po stronie wydatków w Urzędzie Gminy dziale 751, rozdział 75108  

w § 4010-6 800 zł, w § 4110-1 162,80 zł, w § 4120-166,60 zł, w § 4210-6 872,60 zł, w § 4410-1 050 zł. 

2) 631,93,- zł - środki z Funduszu Pomocy na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy. 

Kwotę tą przyjmuje się jednocześnie po stronie wydatków w Szkole Podstawowej w dziale 801, rozdział 

80101, § 4350. 

 

II. W zakresie wydatków: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4709



 

1) zwiększa się wydatki z tytułu wyżej wymienionych dochodów. 

2) na podstawie Uchwały Nr 2/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 r. z zebrania wiejskiego sołectwa Siniec dokonuje 

się zmian w funduszu sołeckim: 

w dziale 750, rozdział 75075 w § 4300 zmniejsza się plan o kwotę 2 000,- zł i przenosi się do działu 

921,rozdział 92109, do § 4210 na pokrycie kosztów  utrzymania świetlicy i zagospodarowania terenu wokół 

niej. 

3) w budżecie CUS dokonuje się przeniesień  dostosowując plan do potrzeb tej jednostki: 

- w dziale 852, rozdziale 85202 w § 4330 zmniejsza sie plan o 25 300 zł przenosi się : 

- do działu 852,rozdział 85219,§ 4700 -   2 500,- zł, 

- do działu 852,rozdział 85228,§ 4120 -      300,- zł, 

- do działu 852,rozdział 85228,§ 4170 - 15 000,- zł, 

- do działu 852,rozdział 85225,§ 4110 -   7 500,- zł. 

4) w dziale 010,rozdział 01044,§ 6050 - zabezpieczono środki w kwocie 45 000,-zł na opracowanie projektu 

budowlanego rozbudowy oczyszczalni ścieków w Srokowie.  

Środki przenosi się z działu 600, rozdział 60016, § 6050 zaplanowanych na przebudowę ul. Wiejskiej. Na 

przebudowę ul. Wiejskiej został złożony wniosek o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład. 

5) kwotę 46 000 zł zabezpieczono na pokrycie kosztów usług doradztwa w ramach zadania - Budowa Stacji 

Uzdatniania Wody w Srokowie, w podziale: 

- w dziale 010,rozdział 01043,§ 6050 - 37 000,- zł, 

- w dziale 750,rozdział 75023,§ 4300 -   9 000,- zł. 

Środki przenosi się z działu 600, rozdział 60016, § 6050 zaplanowanych na przebudowę ul. Wiejskiej. Na 

przebudowę ul. Wiejskiej został złożony wniosek o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład. 

6) w załączniku nr 4 - wydatki majątkowe, w zakresie zakupu samochodu osobowego typu BUS dla Centrum 

Usług Społecznych zmienia się paragraf wydatku z § 6050 na § 6060. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4709


		2023-09-19T08:44:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




